
 

Basile Maria Carmela TTO HEAD mariacarmela.basile@cnr.it  

    

Angelini Barbara Promotion&Marketing  Staff barbara.angelini@cnr.it +39 06-4993.2415 

Bollino Giulio IPR Staff c/o DSFTM giulio.bollino@cnr.it +39 06-4993.7882 

Cella Silvia IPR Staff silvia.cella@cnr.it +39 010-6598.796 

Cialfi Daniela SPIN-OFF Staff daniela.cialfi@cnr.it  

Cusmà Antonio IPR Staff antonio.cusma@cnr.it +39 06-4993.2317 

D'Ermo Giulia SPIN-OFF Staff giulia.dermo@cnr.it  

Dell’Aversana Irene Promotion&Marketing  Staff irene.dellaversana@cnr.it +39 06-4993.2007 

Di Sabatino Valentina Technical, Admin & Accounting Staff valentina.disabatino@cnr.it +39 06-4993.2363 

Foppiano Caterina IPR Staff caterina.foppiano@cnr.it +39 010-6598.759 

Gennai Irene IPR Staff irene.gennai@cnr.it +39 010-6598.792 

Gerace Giuliana Project PNRR - NBFC Staff giuliana.gerace@cnr.it +39 010-6598.748 

Gerardi Ludovica Project PNRR – RAISE Staff ludovica.gerardi@cnr.it +39 06-4993.2156 

Giarlini Elena Technical, Admin & Accounting Staff elena.giarlini@cnr.it +39 06-4993.3428 

La Noce Daniela SPIN-OFF Staff daniela.lanoce@cnr.it +39 06-4993.2511 

Mirotta Nicola Project PNRR - NBFC Staff nicola.mirotta@cnr.it +39 06-4993.2363 

Naso Alessia IPR Staff alessia.naso@cnr.it +39 010-6598.747 

Orlandi Maurizio Promotion&Marketing  Staff maurizio.orlandi@cnr.it +39 06-4993.2077 

Ricci Emanuela SPIN-OFF Staff emanuela.ricci@cnr.it +39 06-4993.3981 

Rosa Michela Technical, Admin & Accounting Staff michela.rosa@cnr.it +39 06-4993.2363 

Scoccimarro Maria Gabriella Technical, Admin & Accounting Staff mariagabriella.scoccimarro@cnr.it +39 06-4993.2363 

Sperandio Paolo IPR Staff c/o DSFTM paolo.sperandio@cnr.it +39 06 4993.2060 

Storace Elisa Project PNRR – FOSSR Staff elisa.storace@cnr.it +39 06-4993.2363 

Vermicelli Silvia Project PNRR - NBFC Staff silvia.vermicelli@cnr.it +39 06-4993.2363 

Vincenzi Vanessa SPIN-OFF Staff vanessa.vincenzi@cnr.it +39 06-4993.2997 
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